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RESUMEN GENERAL DE LA FERIA

Feria: 1284 Fecha: 10/01/2025

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-

GANADO HEMBRA DE PRIMERA 

GANADO MACHO DE PRIMERA  

HEMBRA LEVANTE          
NOVILLA DE VIENTRE           
VACA HORRA       
VACA PARIDA      

MACHO LEVANTE          
MACHO DE CEBA         

Edad

Edad

    29
     4
    26
     2

    67
    54

Animales

Animales

   207
   365
   416
   468

   196
   386

Peso
Cabeza

Peso
Cabeza

      7,650
      7,200
      5,250
      6,400

      6,800
      6,800

Precio
Minimo

Precio
Minimo

     11,300
      7,600
      7,500
      7,350

     10,000
      8,800

Precio
Maximo

Precio
Maximo

      8,956
      7,433
      6,460
      6,875

      8,490
      7,949

Precio
Promedio

Precio
Promedio

  1,854,418
  2,713,167
  2,685,869
  3,214,063

  1,666,954
  3,066,861

Valor
Animal

Valor
Animal

TOTAL:

TOTAL:

     61

    121

    184GRAN TOTAL
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6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

32

33

34

35

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Lote

2

2

1

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

6

2

5

3

9

7

7

7

7

8

7

7

7

8

7

12

12

Anim

HL

HL

HL

MC

ML

ML

HL

MC

MC

MC

MC

MC

NV

VH

VH

VP

VH

ML

ML

MC

HL

ML

MC

MC

ML

ML

ML

VH

HL

ML

MC

VH

MC

ML

     400

     415

     225

     470

     260

     230

     525

     580

     740

     535

     660

     315

     455

     435

     575

     465

     395

   1,365

     290

   1,580

     685

   1,730

   2,480

   2,480

   1,790

   1,255

   1,145

   2,760

   1,050

   1,395

   3,280

   2,750

   4,910

   2,275

Peso
Total

   200

   208

   225

   470

   260

   230

   263

   580

   370

   535

   330

   315

   455

   435

   575

   465

   395

   228

   145

   316

   228

   192

   354

   354

   256

   179

   143

   394

   150

   199

   410

   393

   409

   190

Prom.

01:16

12:23

12:56

12:22

11:58

11:02

12:22

11:03

10:57

09:10

10:58

08:51

09:06

08:53

09:14

09:05

08:56

09:56

11:07

12:55

01:41

01:47

03:58

03:57

03:51

09:45

09:45

08:24

01:23

12:24

09:52

12:24

09:52

08:59

Hora
Pesaje

SAN LUIS

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

AQUITANIA

AQUITANIA

PUERTO BOYACA

AQUITANIA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

LA DORADA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

LA DORADA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

AQUITANIA

AQUITANIA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

SAN LUIS

PUERTO BOYACA

PUERTO TRIUNFO

AQUITANIA

PUERTO TRIUNFO

PUERTO BOYACA

Procedencia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

      7,000

      7,500

      7,000

      7,000

      8,000

      8,500

      6,000

      7,000

      7,500

      7,000

      7,500

      6,000

      6,000

      5,000

      6,000

      6,000

      5,000

      7,500

      8,500

      7,500

      7,000

      8,500

      7,500

      7,500

      7,500

      7,500

      7,500

      5,000

      8,000

      8,500

      7,000

      5,500

      7,500

      9,000

Precio
Base

3

42

53

21

56

19

53

70

81

70

57

70

70

93

70

18

18

57

57

57

26

52

32

81

93

93

93

18

26

52

32

70

80

52

Paleta

      9,500

      7,650

      9,500

      7,700

      8,500

      8,600

      8,200

      7,900

      7,950

      8,480

      8,400

      6,800

      7,600

      6,550

      7,500

      7,350

      5,250

      8,800

      9,400

      8,800

      8,650

      9,300

      7,800

      7,500

      7,650

      8,050

      7,950

      5,950

     11,300

      9,300

      7,850

      6,750

      8,000

     10,000

Precio
Final

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1284 Fecha: 10/01/2025

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

60

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Lote

7

1

1

3

1

1

1

1

1

1

3

1

2

5

1

2

2

2

2

1

Anim

HL

MC

ML

MC

VH

VH

VH

ML

VH

MC

HL

VP

HL

VH

ML

ML

ML

MC

NV

NV

   1,790

     300

     215

   1,185

     510

     495

     490

     170

     420

     580

     560

     470

     355

   1,980

     200

     365

     470

     740

     625

     380

Peso
Total

   256

   300

   215

   395

   510

   495

   490

   170

   420

   580

   187

   470

   178

   396

   200

   183

   235

   370

   313

   380

Prom.

01:23

08:11

08:01

08:04

08:08

08:10

08:12

08:03

08:10

06:06

01:17

08:12

08:49

10:34

09:44

01:13

10:18

10:20

01:18

01:17

Hora
Pesaje

SAN LUIS

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

SAN LUIS

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

SAN LUIS

OTANCHE

OTANCHE

SAN LUIS

SAN LUIS

Procedencia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

      7,500

      6,000

      6,500

      7,500

      5,500

      5,500

      5,500

      6,000

      4,000

      7,000

      7,000

      5,500

      7,000

      6,000

      6,000

      8,000

      7,500

      7,500

      6,500

      6,500

Precio
Base

3

107

70

80

70

116

116

70

116

70

53

116

52

116

69

52

81

32

21

42

Paleta

      9,000

      7,400

      7,800

      8,000

      6,500

      6,600

      6,350

      7,100

      6,150

      8,500

      9,000

      6,400

      7,800

      7,000

      6,800

      9,700

      8,400

      8,150

      7,200

      7,500

Precio
Final

TOTAL LOTES TOTAL ANIMALES

GRAN TOTAL

TOTAL CRIAS54    182

   184

       2

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1284 Fecha: 10/01/2025

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-


